
KD Návod k obsluze

Uvedení vaší lokomotivy do provozu

Vybalení modelu: Model s fólií opatrně vyjměte z obalu (obr' 1)

Důležitý pokyn!
Před prvním uvedenim modelu do provozu musíte naolejovat spojovací loŽiska, aby bylo zabráněno špatným jízdným
vlastnostem nebo poškození! (Viz obr' 7).

Prgvozní podmínky: Doporučujeme, abyste nechali model zajíždět bez zatížení30 minut předem a 30 minut poté, aby
váš model dosáhl optimálního rovnoměrného chodu a co nejlepší hnací síly'

Perfektníběh vašílokomotivy je zajištěn jen na dobře poloŽených a čistých TT kolejích pro model. K čištěníkolejí
doporučujeme pryž k čištěníkolejí ROCO, č. uýrobku 10002'

Vybavení: V přiloženém sáčku s vybavením najdete malé násuvné díly pro další rozšířenívašeho modelu (obr' 2)' Tyto
díly jsou věrné kopie předobrazu, musíte je montovat opatrně.
Pozor! Lepení provádějte jen podle r,nýslovných pokynů.

Vícetrakční provoz (viz obr' 4):

Z propojení odstraňte můstkor4ý konektor (pečlivě jej uschovejte).
Poté ve správné poloze vloŽte konektor řídicího modulu'

Aby nedošlo k poškozenÍ modelu, neměli byste provádět demontáŽ většího rozsahu, než ktený je popsán
v návodu k použiti!

Údržba a ošetřováni modelu

Abyste si mohli dlouho užívat vašeho modelu, je třeba pravidelně provádět určité servisnÍ práce (přibliŽně po 30
hodinách provozu):
Nejdříve lokomotivu odpojte od tendru (obr. 5).

1. Čištění proudov'ých kontaktů koI:
Proudové kontakty kol se mohou na znečištěných kolejích snadno ušpinit' Štětcem opatrně odstraňte nečistotu na
místech označených na obrázku 6.

2. Mazání:
Na místa vyznačená v plánu mazání na obrázku 7 kápněte jen malou kapku o|eje.
Doporučujeme olej RoC0, č. uýrobku 10906.
Pro mazání částí převodu (ozubená kola, šnek) doporučujeme speciální tuk ROCO, č' výrobku 1 0905. V případě
mazání tyto díly neolejujte.

3. Výměna protismykov'ých bandáží:
Protismykové bandáŽe stáhněte hřebíkem nebo malým šroubovákem (obr. 8). Při navlékání nových protismykoqÍch
bandáŽí dbejte, aby se nepřetáčely'

4. Výměna motoru:
Aby nedošlo k poškození v důsledku neodborné manipulace, obraťte se, prosím, na vašeho obchodníka Roco nebo
odborný servis!

80 36044-921


